
 

 

0. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 34 a 35 14.4. - 25.4. 2025 34. - 35. TÝDEN 

 ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:  
 

Jazyk a 
komunikace 

Téma: Velikonoce 
Popis průběhu velikonoční koledy. 
Sluchové rozlišení zvukové stavby slova, počáteční a koncové hlásky, slabiky. 
Grafomotorická cvičení, zraková a sluchová diferenciace. 
Práce s knihou (středa) 

Logopedie 

Rozvoj vyjadřování dítěte: Popis složitějšího obrázku. Tvoření vět, souvětí. 
Povídání o ději na obrázku - obrázky posloupnosti. Hláska Z - moucha. Dechová 
cvičení:  Gymnastika mluvidel, motorika rtů: Motorika dolní čelisti - 
přežvykování – krouživý pohyb čelisti při otevřených a zavřených ústech.  Prstová 
cvičení: básnička s motorikou prstů - Včelka. Grafomotorická cvičení: Vajíčko 

Matematika 
Tvorba tělesa dle pokynů (pomocí kostek, stavebnice). 
Přiřazení správného počtu dřívek k zapsaným číslicím. 

Rozvoj a poznání 
Zvířata na jaře 
Popis, co se děje na jaře se zvířaty v přírodě, a s domácími zvířaty. 

Angličtina Easter - Velikonoce 
MOJE 
SEBEHODNOCENÍ             
CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM NEBAVIL/A 

JSEM SE 
NASLOUCHAL/A JSEM 
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM 

PŘI HODILO SE MI, ŽE JSEM 
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM 
TOHO NECHAL/A 

OPAKOVANĚ JSEM 
VYKŘIKOVAL(A) 
BAVIL/A JSEM SE 
NEDÁVAL/A JSEM POZOR 

VZTAHY MEZI 
SPOLUŽÁKY 

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ 
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A 
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM 
DODRŽOVAL/A JSEM PRAVIDLA 

1X JSEM SE NECHOVAL/A 
KAMARÁDSKY  
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ 
PRAVIDLA 

OPAKOVANĚ JSEM 
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ 
CHOVÁNÍ 
ODMÍTL/A JSEM POMOCI 
SPOLUŽÁKOVI 

Informace pro rodiče: 

1. Děti si ve středu přinesou svou oblíbenou knihu. 
2. Ve středu 16.4.2025 je vyhlášeno ředitelské volno. Ve čtvrtek 17.4. a v pátek 18.4. jsou velikonoční 

prázdniny. Opět se potkáme až v úterý 22.4.2025 po Velikonočním pondělí. 
  Jitka Vancová, třídní učitelka                                                         podpis rodičů:  


